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Pisa, 21 Febbraio 2017

DR 97/2017

IL RETTORE

il DR 93 del 21 Febbraio 2017 con il quale & stata nominata la Commissione per la selezione
dei titoli per I'attribuzione di incarichi di docenza di cui al DR 71 del 08.02.2017, nel’ambito dei
Corsi di Alta Formazione “Gestione del rischio clinico e miglioramento continuo della qualita e
sicurezza delle cure”, “Corso per dirigenti di struttura complessa XXII” e “Corso per dirigenti di
struttura complessa XXI” e nellambito dei Master “School of operation and maintenance” e
“Management, innovazione e ingegneria dei servizi — Mains”;

la nota del 21 Febbraio 2017 con la quale la Dott.ssa Seghieri comunica la propria impossibilita
a partecipare ai lavori della Commissione di Selezione di cui sopra per motivi familiari e
propone in sua sostituzione la Dott.ssa Manuela Furlan ;

il Decreto del Rettore n. 415 del 16 Dicembre 2013 in cui al Prof. Andrea de Guttry, nell’ambito
della gestione dei Master Universitari e dei Corsi di Alta Formazione della Scuola, viene
delegata la firma degli atti formali;

DECRETA

E' nominata la Dott.ssa Manuela Furlan in qualita di membro della Commissione per la
selezione dei titoli per I'attribuzione di incarichi di docenza di cui al DR 71 del 08.02.2017,
nellambito dei Corsi di Alta Formazione “Gestione del rischio clinico e miglioramento continuo
della qualita e sicurezza delle cure”, “Corso per dirigenti di struttura complessa XXII” e “Corso
per dirigenti di struttura complessa XXI” e nellambito dei Master “School of operation and
maintenance” e “Management, innovazione e ingegneria dei servizi — Mains”;

La Commissione risulta essere cosi composta:

Prof. Marco Frey Scuola Superiore Sant’/Anna — Presidente m.frey@sssup.it

- Prof. Roberto Barontini, Scuola Superiore Sant’Anna — Membro
roberto.barontini@santannapisa.it

- Dott.ssa Federica Faldella, Scuola Superiore Sant’Anna — Membro
federica.faldella@santannapisa.it

- Dott. Michele Gaspari, Scuola Superiore Sant’Anna — Membro
michele.gaspari@santannapisa.it

- Dott.ssa Manuela Furlan, Scuola Superiore Sant'Anna — Membro
manuela.furlan@santannapisa.it

- Dott.ssa Francesca Brocchini, Scuola Superiore Sant’Anna — Segretario
francesca.brocchini@santannapisa.it
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